Генеральному директору
ОАО «Химкинский водоканал»

[bookmark: _GoBack]
От

Зарегистрированного по адресу:

Проживающего по адресу:

Индекс:

Тел: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор №______от_______, в связи с____________

____________________________________________________________________.

Приложение:
1. Акт сверки
2. Документ подтверждающий право перехода недвижимого имущества (договор купли-продажи, Акт приема-передачи объекта/помещения с датой и показаниями приборов учета и тд.)

Ф.И.О. заявителя ___________________ /__________________________/
                     (подпись)          (расшифровка подписи)